Sponkovačka SU-C1022J
• pneumatická sponkovací pistole pro časté profesionální používání; rukojeť s pryžovým protiskluzovým potahem pro dobré držení během práce
• určené pro široké spony se šířkou hřbetu 10 mm a výškou až 22 mm; pracovní tlak 6,3 bar
• určené pro oblast čalounictví, dřevovýroby, nábytkářské výroby a řemeslnictví
Sponkovačka SU-C1022J
Obj. č.
Specifikace spony (mm) Zásobník
(ks)
Prac. tlak
(bar)
Hmotnost
(kg)šířka výška drát
SU-C1022J 10 6 - 22 1,15 × 0,58 100 6,3 1,2
Sponky pro sponkovačky
Krabička Kartón Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Drát
(mm)
Typ
sponkovačkyObj. č. Množství Obj. č. Množství
SUC10-06X-5 5 000 ks SUC10-06K-180 180 000 ks 6 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-08X-5 5 000 ks SUC10-08K-150 150 000 ks 8 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-10X-5 5 000 ks SUC10-10K-120 120 000 ks 10 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-12X-5 5 000 ks SUC10-12K-100 100 000 ks 12 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-14X-5 5 000 ks SUC10-14K-100 100 000 ks 14 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-16X-5 5 000 ks SUC10-16K-80 80 000 ks 16 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-18X-5 5 000 ks SUC10-18K-60 60 000 ks 18 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-20X-5 5 000 ks SUC10-20K-60 60 000 ks 20 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
SUC10-22X-5 5 000 ks SUC10-22K-50 50 000 ks 22 10 1,15 × 0,58 SU-C1022J
Hřebíkovač SJ-1830F
• pneumatická hřebíkovací pistole pro profesionální používání; rukojeť s pryžovým protiskluzovým potahem pro dobré držení během práce
• určeno pro hřebíky tvaru T s výškou až 30 mm; pracovní tlak 6,3 bar
• určené pro oblast čalounictví, dřevovýroby, nábytkářské výroby a řemeslnictví
Hřebíkovač SJ-1830F
Obj. č.
Specifikace hřebíků (mm) Zásobník
(ks)
Prac. tlak
(bar)
Hmotnost
(kg)výška drát
SJ-1830F 10 - 30 1,0 × 1,2 100 6,3 1,2
Hřebíky pro hřebíkovače
Krabička Kartón Výška
(mm)
Drát
(mm)
Typ
sponkovačkyObj. č. Množství Obj. č. Množství
SJ18-15X-5 5 000 ks SJ18-15K-110 110 000 ks 15 1,0 × 1,2 SJ-1830F
SJ18-20X-5 5 000 ks SJ18-20K-110 110 000 ks 20 1,0 × 1,2 SJ-1830F
SJ18-25X-5 5 000 ks SJ18-25K-90 90 000 ks 25 1,0 × 1,2 SJ-1830F
SJ18-30X-5 5 000 ks SJ18-30K-80 80 000 ks 30 1,0 × 1,2 SJ-1830F
Hřebíkovač SJ-1650T
• pneumatická hřebíkovací pistole pro profesionální používání; rukojeť s pryžovým protiskluzovým potahem pro dobré držení během práce
• určeno pro hřebíky tvaru T s výškou až 50 mm; pracovní tlak 6,3 bar
• určené pro oblast čalounictví, dřevovýroby, nábytkářské výroby a řemeslnictví
Hřebíkovač SJ-1650T
Obj. č.
Specifikace hřebíků (mm) Zásobník
(ks)
Prac. tlak
(bar)
Hmotnost
(kg)výška drát
SJ-1650T 25 - 50 1,4 × 1,6 100 6,3 2,35
Hřebíky pro hřebíkovače
Krabička Kartón Výška
(mm)
Drát
(mm)
Typ
sponkovačkyObj. č. Množství Obj. č. Množství
SJ16-25X-5 5 000 ks SJ16-25K-50 50 000 ks 25 1,4 × 1,6 SJ-1650T
SJ16-30X-5 5 000 ks SJ16-30K-40 40 000 ks 30 1,4 × 1,6 SJ-1650T
SJ16-35X-2,5 2 500 ks SJ16-35K-30 30 000 ks 35 1,4 × 1,6 SJ-1650T
SJ16-40X-2,5 2 500 ks SJ16-40K-30 30 000 ks 40 1,4 × 1,6 SJ-1650T
SJ16-45X-2,5 2 500 ks SJ16-45K-25 25 000 ks 45 1,4 × 1,6 SJ-1650T
SJ16-50X-2,5 2 500 ks SJ16-50K-25 25 000 ks 50 1,4 × 1,6 SJ-1650T
10 mm
1,0 mm1,2 mm
1,6 mm
5,2 mm
4,0 mm
1,4 mm
25 mm
6 mm
6 mm
30 mm
50 mm
22 mm
22 mm
11,2 mm
10,0 mm
10 mm
1,0 mm1,2 mm
1,6 mm
5,2 mm
4,0 mm
1,4 mm
25 mm
6 mm
6 mm
30 mm
50 mm
22 mm
22 mm
11,2 mm
10,0 mm
10 mm
1,0 mm1,2 mm
1,6 mm
5,2 mm
4,0 mm
1,4 mm
25 mm
6 mm
6 mm
30 mm
50 mm
22 mm
22 mm
11,2 mm
10,0 mm
1001
8
P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í